

Mont Fort Event-driven Stocks A/S

Nørre Farimagsgade 1, 3. th, 1364 København K

CVR-nr. 41 15 53 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mont Fort Event-driven Stocks A/S Nørre Farimagsgade 1, 3. th 1364 København K
	CVR-nr.: 41 15 53 88
	Stiftet: 29. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas O. Berg Carsten Bo Rykov Alex Michael Ankjær-Jensen
Direktion	Carsten Bo Rykov
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i ovenstemmelse med selskabets investerings- og risikopolitik, at skabe afkast ved at investere selskabets midler i finansielle instrumenter og indløse aktionærernes aktier efter vedtægternes bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.055 kr. mod -25.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.180 kr. mod -26.332 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.055	-25.245
Øvrige finansielle omkostninger	-11.125	-1.087
Resultat før skat	-30.180	-26.332
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.180	-26.332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.180	-26.332
Disponeret i alt	-30.180	-26.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>921.151</u>	<u>951.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.151</u>	<u>951.222</u>
Aktiver i alt	<u>921.151</u>	<u>951.222</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>387.818</u>	<u>417.998</u>
Egenkapital i alt	<u>887.818</u>	<u>917.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.185	33.224
Anden gæld	<u>5.148</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.333</u>	<u>33.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.333</u>	<u>33.224</u>
Passiver i alt	<u>921.151</u>	<u>951.222</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	417.998	917.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.180	-30.180
	500.000	387.818	887.818

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.december 2022.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.december 2022.
